1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 07 de Abril de 2020Edição 749

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 07 de Abril de 2020 Edição 749

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Licitação
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 18/2020

ATA  N°  18/2020;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  EDITAL:
PREGÃO  PRESENCIAL –  PP 21/2020;  CONTRATADO:  ANTONIO ITAMAR  DE
LIMA E  CIA LTDA ME;  VALOR:  R$  432.000,00  (QUATROCENTOS  E  TRINTA E
DOIS  MIL  REAIS).  OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE
GRAMAS  ESMERALDA ;  ASSINATURA:  06/04/2020;  PREFEITURA DE  BOITU-
VA,  06  DE ABRIL DE 2020. CARLOS  RODOLFO  ARAUJO  CRUZ  –  SECRETÁRIO
MUN.  MEIO  AMBIENTE  E  AGRICULTURA;  JOSÉ  ROMEU  VICHIER  FILHO  –  SE-
CRETÁRIO  MUN.  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO;  EVANDRO  EMERSON  CA-
MARGO  –  SECRETÁRIO  MUN.  DES.  SOCIAL  E  CIDADANIA;  PAULO  ROGERIO
FOGAÇA –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE  OBRAS  E  SERVIÇOS  MUNICIPAIS;  SID-
NEY SATOSHI  DOI  –  SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE  ESPORTES,  JUVENTUDE,  LA -
ZER E CULTURA.

Decreto

2

Boituva, 07 de Abril de 2020

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 749

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Simone Sanches
MTB: 0030247/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro (interino)

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Ailton Geraldo Ramos

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Paulo Rogério Fogaça

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha